
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 116 – 12574 – Poz. 2174, 2175

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, co 
następuje:

§1. W §2 uchwały Nr XXXII/259/2009 Rady Miej-
skiej Krzywinia z dnia 28 października 2009 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości oraz zwolnień od podatku od nieru-
chomości, dodaje się ustęp 6 o następującej treści:

„Nieruchomości wchodzące w skład komunalnej 
infrastruktury kanalizacyjnej, służące ochronie śro-
dowiska – oczyszczanie ścieków.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Krzywiń.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Majorczyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 
późn. zm.), Rada Gminy Zaniemyśl po stwierdzeniu 
zgodności ze studium uwarunkowań i kierunków za-
gospodarowania przestrzennego Gminy Zaniemyśl 
uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowa-
nia przestrzennego obszaru zabudowy letniskowo-
mieszkaniowej w Jeziorach Małych (obręb geode-
zyjny Łękno), gm. Zaniemyśl.

§2. Miejscowym planem zagospodarowania prze-
strzennego, o którym mowa w §1, są ustalenia bę-
dące treścią niniejszej uchwały.

§3. Integralną częścią planu są:
1) rysunek planu, w skali 1:1000 - załącznik nr 1;
2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 

do projektu planu - załącznik nr 2;
3) rozstrzygnięcie sposobu realizacji, zapisanych 

w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury tech-

nicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz 
zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o fi-
nansach publicznych - załącznik nr 3.

Dział I
Postanowienia ogólne

§4. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej 
uchwały jest mowa o:

1) planie - należy przez to rozumieć ustalenia pla-
nu, o którym mowa w §2 uchwały, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej;

2) uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 
uchwałę Rady Gminy Zaniemyśl, o ile z treści prze-
pisu nie wynika inaczej;

3) przeznaczeniu podstawowym - należy przez to 
rozumieć takie przeznaczenie, które powinno prze-
ważać na danym terenie, wyznaczonym liniami roz-
graniczającymi;

4) funkcji terenu - należy przez to rozumieć syno-
nim przeznaczenia podstawowego;

5) funkcji uzupełniającej - należy przez to rozumieć 
funkcje inne niż podstawowe, które uzupełniają lub 
wzbogacają przeznaczenie podstawowe;

6) terenie - należy przez to rozumieć część ob-
szaru lub zespół działek, o określonym rodzaju prze-

2174

UCHWAŁA Nr XXXVI/288/2010 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/259/2009 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2009 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku od nieru-

chomości

2175

UCHWAŁA Nr XXXI/233/2010 RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy letniskowo-mieszka-
niowej w Jeziorach Małych (obręb geodezyjny Łękno), gm. Zaniemyśl


